DVI ビデオ信号分配器
VAC-5000DVI-B
取扱説明書 Ver.2.1.0
● この度は、本製品をお買い上げいただきまして誠にありがとうございます。
● 本製品の性能を十分に引き出してご活用いただくために、ご使用前に必ずこの取扱説明書をお読みください。ま
た、お読みになった後は、本製品近くの見やすい場所に保管してください。
IDK Corporation
VAC-5000DVI-B 取扱説明書

②
VAC-5000DVI-B 取扱説明書
 10
4. 使用時の注意事項
1) 入力電源は、AC90～250 ボルトです。 電源投入の前に、電源電圧の確認をしてください。
2) 信号入出力ケーブルは、正しくピン配置のされた DVI ケーブルを使用してください。
3) DVI デュアルリンクには対応していません。
4) HDCP には対応していません。
※本機に接続されたモニタディスプレイに、正しく映像が表示されないときや、表示画面が乱れるときなど
は「10.正常に動作しないときは（17 ページ）」を参照ください。
5. コネクタの接続方法
VAC-5000DVI-B の入出力には DVI（オス）コネクタのついたシングルリンクケーブルを使用してください。
入出力ケーブルに 5m より長いケーブルを使用する際は、下記の弊社推奨ケーブル（AWG24）をご使用く
ださい。
推奨ケーブル型番
10m ：DVIP/DVIP-S10
15m ：DVIP/DVIP-S15
20m ：DVIP/DVIP-S20
30m ：DVIP/DVIP-S30
40m ：DVIP/DVIP-S40
50m ：DVIP/DVIP-S50
推奨ケーブル以外を接続した際の距離保証は致しておりません。実機接続にてご確認ください。
AWG(American Wire Gauge：電線の導体サイズを表す単位)
DVI 信号は非常に高速な信号のやり取りをするので使用するケーブルは
DVI 1.0 規格に適応するケーブルをご使用ください。